189000 275 00,00 21,00170,38 46.854,50DISCO CORTE EXTRA A 24 180x3,0x22MM.
221161 400 00,00 21,00175,84 70.336,00DISCO CORTE SPECIAL A 46TZ  180x1,6x22MM.
187170 500 00,00 21,00106,05 53.025,00DISCO CORTE SPECIAL A 46TZ  115x1,6x22MM.

688.215,65

688.215,65

$   832.740,94

0,00

00,00
  Ochocientos treinta y dos mil setecientos cuarenta pesos con  94/100

OBS: . 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00    144.525,29